A \
oy =
N oa D \
y QI f4, ) %
/ LN N —
/e AR =/
f

S
\/ e Q \%W\Q\\k 7 4@\1? =
Ve , /,..\ ‘\\u

Model No.DTD153 Akku-Schlagschrauber



Model No.DTD153 Akku-Schlagschrauber

Austa

IA;;flrke Teile-Nr. Beschreibung uschb Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
arkeit

001 183E35-7 Gehausesatz 1

C10 |263005-3 Gummistift 6 2

C20 |[252126-6 Sechskant-Sicherungsmutter M4 2 *
-7

D10 INC. 35

002 852K79-1 Typenschild DTD153 1 *

002-1 |857L39-4 Typenschild DTD153 S 1

003 |266429-2 Bindekopf-Blechschraube 3X16 9 *

003-1 [266130-9 Bindekopf-Blechschraube 3X16 6] 9

004 |455053-8 Drehrichtungsschalter 1

005 143975-1 Schalter komplett 1 *

005-1 |141N42-0 Schalter kpl. 0 1

006 |619404-1 Rotor 1 *

006-1 |619404-1 Rotor 0] 1

007 ]629224-5 Stator 1

008 |620557-1 LED-Schaltung 1

009 |643860-3 Klemme 1

010 ]231951-8 Ringfeder 11 1

011 267085-1 Unterlegscheibe 12 1

012 |233005-7 Druckfeder 13 1

013 |326072-0 Einsatzaufnahme 1

014 |424888-8 StoRfanger 1

016 143957-3 Hammergehause komplett 1

017 ]261151-6 Nylonscheibe 19 1

018 |216040-0 Stahlkugel 3.5 2

019 |[326565-7 Antriebsvierkant M 1

020 [326564-9 Hammer 1

021 216040-0 Stahlkugel 3.5 24

022 |267175-0 Unterlegscheibe 24 1

023 |234251-5 Druckfeder 25 1

025 |216041-8 Stahlkugel 5.6 2

026 227362-3 Stirnrad 22 2

027 |326562-3 Spindel 1

028 |256253-1 Stift 5 2

029 |253314-8 Dinne Scheibe 15 1

030 [227378-8 Innenverzahnung 51 1

031 213606-7 O-Ring 48 1

032 |213507-9 O-Ring 40 1

033 143958-1 Lagergehause komplett 1

035 |183E35-7 Gehdusesatz 1

C10 |263005-3 Gummistift 6 2

C20 |252126-6 Sechskant-Sicherungsmutter M4 2 *
-7

D10 INC. 1

039 |266490-9 Zylinderschraube 2X6 3 *

039-1 |265C47-1 Zylinderschraube 2X6 0 3

040 |652069-6 Flachkopfschraube M3X6 3

041 620563-6 Controller 1 *

D10 INC. 8




041-1 |1620J73-3 CONTROLLER 1

D10 INC. 8

041-2 |620563-6 Controller 1

D10 INC. 8

043 857L40-9 Serien-nr-schild DTD153 1

A01 266622-8 Flachrundkopfschraube M4X12 1

A02 |346317-0 Einhangebtigel 1

FO2 194281-7 Anschlagsatz 1

FO4 194649-7 Akkuschutzersatz 1

FO5 |194654-4 Hakensatz breit 1

FO6-1 [197043-2 Werkzeuggreifersatz 1

AO3 |450128-8 Kontaktschutzkappe 1

A04 [***DC18RC |Ladegerat DC18RC 1

D10 COMPO-PARTS

AO5 | 197600-6 Akkusatz BL1830B 2

A05-1 | 197600-6 Akkusatz BL1830B 2

AO6 |821550-0 Stecker-Kunststoffgehause (typ 2 1
)

C10 |453974-8 Verschluss 4

A07 [837670-0 Tiefziehteil 1

A08 809T94-0 Hinweisaufkleber DTD153RF) 1

A08-1 [819Y15-4 Hinweisaufkleber DTD153RF 1

A09 |809T95-8 Kunststoffgehauseaufkleber DT 2
D153RF)

A09-1 | 809T98-2 Kunststoffgehauseaufkleber DT 2
D153RF)

A09-2 | 819Y16-2 Kunststoffgehduseaufkleber DT 2
D153RF

AO5 [197280-8 Akkusatz BL1850B 2

A05-1 | 197280-8 Akkusatz BL1850B 2

A08 |809T99-0 Hinweisaufkleber DTD153RT) 1

A08-1 [819Y19-6 Hinweisaufkleber DTD153RT) 1

A09 | 809U00-1 Kunststoffgehauseaufkleber DT 2
D153RT]J

A09-1 | 809U03-5 Kunststoffgehduseaufkleber DT 2
D153RT]J

A09-2 |1819Y20-1 Kunststoffgehduseaufkleber DT 2
D153RT]J

001 183H04-6 Gehdusesatz 1

035 |183H04-6 Gehdusesatz 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 16/10/2023



